Le cas échéant, la Ville se réserve le droit de procéder à la résiliation de la présente convention. 

Article 5 – Conditions financières 

5.1 - Valeur locative 

Cette mise à disposition est consentie à titre gracieux. 
L’estimation annuelle des valeurs allouées à l’occupant, au jour de la signature de la convention, est de 63 960 € 
SOIXANTE TROIS MILLE NEUF CENT SOIXANTE EUROS). 

5.2 – Charges 

L’occupant fera son affaire personnelle de toutes les charges de fonctionnement (consommation d’eau…) 

5.3 – Impôts et taxes 

L’occupant acquittera, notamment la cotisation à l’Association Syndicale Autorisée des Canaux de la Plaine